
ZARZĄDZENIE NR 472/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 92 821,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 339 829,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 677 070,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 136 599,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 53 613 444,72 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 39 450 034,67 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 14 163 410,05 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 60 255 924,11 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 39 417 865,14 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 20 838 058,97 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE514AA-D6FE-411E-A69A-8A637D54D6A7. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 206 533,00 6 113 711,26

Drogi publiczne gminne 6 152 229,00 6 059 407,26

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

2 102 229,00 2 009 407,26

Gmina Kolno UG 2 102 229,00 2 009 407,26

750 Administracja publiczna 174 311,26 176 609,28

Pozostała działalność 1 411,26 3 709,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 411,26 3 709,28

Gmina Kolno UG 1 411,26 1 867,28

Urząd Gminy Kolno 0,00 1 842,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 773 300,22 6 777 580,22

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 300 250,00 2 304 530,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 3 030,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 3 030,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
0,00 1 250,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 1 250,00

758 Różne rozliczenia 18 217 301,00 18 448 628,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
7 245 562,00 7 476 889,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 245 562,00 7 476 889,00

Gmina Kolno UG 7 245 562,00 7 476 889,00

Rozdział Zmiana

-92 821,74

60016 -92 821,74

-92 821,74

-92 821,74

2 298,02

75095 2 298,02

2 298,02

456,02

1 842,00

4 280,00

75616 4 280,00

3 030,00

3 030,00

1 250,00

1 250,00

231 327,00

75801 231 327,00

231 327,00

231 327,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 472/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE514AA-D6FE-411E-A69A-8A637D54D6A7. Przyjęty Strona 1



801 Oświata i wychowanie 6 202 868,96 6 251 719,96

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 31 394,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 394,00

Gmina Kolno UG 0,00 31 394,00

Pozostała działalność 38 625,60 56 082,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 592,00 20 049,00

Gmina Kolno UG 2 592,00 20 049,00

852 Pomoc społeczna 1 530 804,00 1 571 629,00

Pomoc w zakresie dożywiania 112 999,00 153 824,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 999,00 153 824,00

Gmina Kolno UG 112 999,00 153 824,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 101 011,00 3 113 259,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 640 576,00 1 652 824,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 11 838,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 11 838,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 410,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 410,00

53 366 437,44 53 613 444,72

48 851,00

80153 31 394,00

31 394,00

31 394,00

80195 17 457,00

17 457,00

17 457,00

40 825,00

85230 40 825,00

40 825,00

40 825,00

12 248,00

90002 12 248,00

11 838,00

Razem: 247 007,28

11 838,00

410,00

410,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE514AA-D6FE-411E-A69A-8A637D54D6A7. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 218 257,12 2 232 257,12

Infrastruktura wodociągowa wsi 735 517,59 749 517,59

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 14 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 671 566,81 669 086,81

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 667 566,81 665 086,81

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 62 520,00

Urząd Gminy Kolno 65 000,00 62 520,00

720 Informatyka 754 940,00 754 940,00

Pozostała działalność 754 940,00 754 940,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 305,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 2 305,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 441,50 3 136,50

Urząd Gminy Kolno 5 441,50 3 136,50

750 Administracja publiczna 5 918 668,18 5 916 686,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 217 618,71 4 217 618,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 947 372,59 2 947 372,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457 974,19 457 974,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 361,93 51 361,93

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 830 656,00 828 218,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 388,00 32 240,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 38 388,00 32 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 53 710,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 50 000,00 53 710,00

Pozostała działalność 317 813,47 318 269,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378,67 659,71

Urząd Gminy Kolno 378,67 659,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,09 111,07

Urząd Gminy Kolno 65,09 111,07

4300 Zakup usług pozostałych 967,50 1 096,50

Urząd Gminy Kolno 967,50 1 096,50

01043 14 000,00

14 000,00

-2 480,00

-2 480,00

Rozdział Zmiana

14 000,00

2 305,00

-2 305,00

14 000,00

-2 480,00

70005 -2 480,00

0,00

0,00

0,00

72095 0,00

2 305,00

-6 148,00

3 710,00

-2 305,00

-1 981,98

75023 0,00

281,04

45,98

0,00

75085 -2 438,00

-6 148,00

3 710,00

75095 456,02

281,04

45,98

129,00

129,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 472/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE514AA-D6FE-411E-A69A-8A637D54D6A7. Przyjęty Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

487 272,20 517 772,20

Ochotnicze straże pożarne 391 972,20 422 472,20

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

100 000,00 130 500,00

Urząd Gminy Kolno 100 000,00 130 500,00

801 Oświata i wychowanie 20 435 268,96 20 737 884,96

Szkoły podstawowe 16 361 494,96 16 620 929,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 787,00 74 662,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
7 872,00 6 748,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
11 033,00 10 552,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 8 093,00 7 479,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
8 342,00 6 692,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 30 181,00 24 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 314 126,72 1 309 396,72

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
173 618,08 168 888,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352 903,00 352 303,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 42 800,00 42 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 8 100,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 700,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 220,00 83 787,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
11 800,00 13 619,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 10 000,00 11 748,00

4430 Różne opłaty i składki 15 597,00 15 042,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
1 500,00 945,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10 584,00 9 556,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
2 498,00 1 470,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 234 758,06 5 545 215,06

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
690 147,64 720 996,64

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
806 429,00 836 383,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 629 677,00 657 488,00

30 500,00

302 616,00

80101 259 435,00

-614,00

-1 650,00

75412 30 500,00

30 500,00

30 500,00

-600,00

-600,00

-9 125,00

-1 124,00

-481,00

1 819,00

1 748,00

-5 256,00

-4 730,00

-4 730,00

-1 028,00

310 457,00

600,00

600,00

3 567,00

27 811,00

-555,00

-555,00

-1 028,00

30 849,00

29 954,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE514AA-D6FE-411E-A69A-8A637D54D6A7. Przyjęty Strona 2



Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
573 198,64 692 713,64

Szkoła Podstawowa w Lachowie 1 078 552,82 1 117 328,82

Szkoła Podstawowa w Zabielu 839 770,96 873 426,96

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 616 982,00 646 878,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 496 645,60 457 494,60

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
67 946,00 64 520,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 59 022,00 49 604,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
62 855,00 56 244,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 102 773,00 94 600,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 81 918,60 70 395,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500 000,00 6 500 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 946 721,00 945 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 606,00 108 606,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
17 452,00 19 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 336,00 10 636,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 0,00 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 171,00 1 129,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
190,00 72,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 2 000,00 76,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 161,00 36 317,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
6 302,00 6 126,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
5 349,00 4 931,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
7 911,00 7 408,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 4 414,00 3 667,00

Przedszkola 809 647,00 801 692,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 962,00 5 007,00

Publiczne Przedszkole  w Lachowie 5 962,00 5 007,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 500,00 17 500,00

Publiczne Przedszkole  w Lachowie 24 500,00 17 500,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 362 895,00 360 032,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
390,00 148,00

119 515,00

-39 151,00

-3 426,00

-11 523,00

0,00

38 776,00

33 656,00

29 896,00

300,00

300,00

-9 418,00

-6 611,00

-8 173,00

-1 844,00

-176,00

80103 -1 586,00

2 000,00

2 000,00

80104 -7 955,00

-955,00

-2 042,00

-118,00

-1 924,00

-7 000,00

80106 -2 863,00

-418,00

-503,00

-747,00

-955,00

-7 000,00

-242,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE514AA-D6FE-411E-A69A-8A637D54D6A7. Przyjęty Strona 3



Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
190,00 72,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 200,00 76,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 336,00 11 715,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
6 633,00 4 611,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 7 703,00 7 104,00

Świetlice szkolne 120 578,00 121 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 117,00 16 317,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
479,00 679,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 2 530,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
69,00 99,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 029,00 82 329,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
2 400,00 2 700,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 280 498,00 1 269 202,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 755,00 34 169,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 41 755,00 34 169,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 16 290,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 20 000,00 16 290,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

372 739,00 390 239,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 233,00 55 433,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
3 120,00 5 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 609,00 7 909,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
447,00 747,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 305 882,00 320 882,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
18 241,00 33 241,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 31 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 314,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
0,00 45,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
0,00 45,00

-2 621,00

-2 022,00

200,00

30,00

-118,00

-124,00

80113 -11 296,00

-7 586,00

-599,00

80107 530,00

200,00

80150 17 500,00

2 200,00

30,00

300,00

300,00

15 000,00

15 000,00

-7 586,00

-3 710,00

-3 710,00

45,00

45,00

2 200,00

300,00

300,00

80153 31 394,00

314,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE514AA-D6FE-411E-A69A-8A637D54D6A7. Przyjęty Strona 4



Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 0,00 35,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
0,00 45,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 0,00 89,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 0,00 32,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 0,00 23,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 31 080,00

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Janowie
0,00 4 421,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
0,00 4 486,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 0,00 3 456,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
0,00 4 447,00

Szkoła Podstawowa w Lachowie 0,00 8 874,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 0,00 3 126,00

Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu 0,00 2 270,00

Pozostała działalność 128 229,00 145 686,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366,00 2 858,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
0,00 1 536,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 74,00 262,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
292,00 1 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,00 410,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
0,00 219,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 11,00 39,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
42,00 152,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 139,00 16 747,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Czerwonem
0,00 8 988,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 433,00 1 562,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w 

Borkowie
1 706,00 6 197,00

852 Pomoc społeczna 3 784 236,00 3 805 061,00

Domy pomocy społecznej 610 300,00 590 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
610 300,00 590 300,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 610 300,00 590 300,00

32,00

23,00

3 456,00

4 447,00

35,00

45,00

89,00

80195 17 457,00

2 492,00

31 080,00

4 421,00

4 486,00

357,00

219,00

8 874,00

3 126,00

2 270,00

8 988,00

1 536,00

188,00

768,00

85202 -20 000,00

-20 000,00

28,00

110,00

14 608,00

1 129,00

4 491,00

20 825,00

-20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE514AA-D6FE-411E-A69A-8A637D54D6A7. Przyjęty Strona 5



Pomoc w zakresie dożywiania 192 996,00 233 821,00

3110 Świadczenia społeczne 149 499,00 197 956,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 149 499,00 197 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 490,00 18 358,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 20 490,00 18 358,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 5 500,00 0,00

Pozostała działalność 1 120 165,00 1 120 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 160,00

Gminny Ośrodek Pomocy  Społecznej w Kolnie COVID-

19 "Wspieraj seniora"
160,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 160,00

855 Rodzina 7 291 568,00 7 291 568,00

Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 180,00

Gminny Ośrodek Pomocy  Społecznej w Kolnie COVID-

19 "Wspieraj seniora"
180,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 206 739,12 4 247 589,12

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 414 462,99 1 434 462,99

4309 Zakup usług pozostałych 10 000,00 30 000,00

Urząd Gminy Kolno 10 000,00 30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 656 608,32 659 088,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 608,32 332 088,32

Urząd Gminy Kolno 329 608,32 332 088,32

Pozostała działalność 175 604,30 193 974,30

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 18 370,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 18 370,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 976 195,32 1 031 395,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 661 070,32 687 070,32

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
560 000,00 586 000,00

Urząd Gminy Kolno 560 000,00 586 000,00

Biblioteki 291 000,00 320 200,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
285 000,00 314 200,00

Urząd Gminy Kolno 285 000,00 314 200,00

59 796 395,09 60 255 924,11

48 457,00

-2 132,00

85295 0,00

0,00

85230 40 825,00

48 457,00

85595 0,00

0,00

-2 132,00

-5 500,00

-5 500,00

90005 20 000,00

20 000,00

-160,00

160,00

0,00

2 480,00

90095 18 370,00

-180,00

180,00

40 850,00

55 200,00

92109 26 000,00

20 000,00

90015 2 480,00

2 480,00

29 200,00

29 200,00

18 370,00

18 370,00

Razem: 459 529,02

26 000,00

26 000,00

92116 29 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE514AA-D6FE-411E-A69A-8A637D54D6A7. Przyjęty Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

